Si decide per una percentuale forfettaria del 3%, pertanto 
€ 197.790,00 x 3% (€ 197.790,00) = € 191.856,30 che si arrotonda ad € 190.000,00 

Valore finale di stima:  
Il più probabile valore complessivo dell'intera porzione immobiliare è pari ad euro 190.000,00 
(euro centonovantamila/00).  

Pertanto, il valore della quota di titolarità di ciascun debitore esecutato è dunque pari, 
rispettivamente, ad € 95.000,00 per , proprietaria per la quota complessiva 
del 50% del bene pignorato, ed € 95.000,00 per  proprietario per il restante